Муниципальное образование  «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

третьего созыва (тридцать  седьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая  2016 года            		                                                            № 169

О присвоении звания
«Почетный гражданин муниципального
образования «Октябрьское»

      Руководствуясь Положением  «О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Октябрьское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 23.03.2011г №156, на основании решения   комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин муниципального образования «Октябрьское»( протокол № 1  от 31.03.2016г) Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское» Р Е Ш А Е Т:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Октябрьское» Байдакову Александру Ивановичу.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»			   В.Н. Дурягина

Глава
муниципального образования  «Октябрьское»                              Н.Г. Харлашина